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Broj

indeksa

Pešić Krsto

Dedejić Ivana

Šćepanović Ivana

Đukanović Luka

Kandidat

Komparativna analiza indikatora poslovanja

banaka na crnogorskom tržištu

Oblikovanje ciljne strukture kapitala u funkciji

povećanja tržišne vrijednosti preduzeća

Uticaj zaduženosti na rentabilnost preduzeća

kotiranih na A i B listi Montenegroberze

Relevantnost interne revizije u prevenciji i

otkrivanju prevara

Tema Mentor

23.04.2018

24.04.2018

23.04.2018

24.04.2018

Datum

izvještaja

Lakić Slobodan, vanredni profesor

Lakićević Milan, redovni profesor

Kuljak Mirjana, docent

Lakićević Milan, redovni profesor

Lojpur Anđelko, redovni profesor

Lalević-Filipović Ana, vanredni profesor

Lakićević Milan, redovni profesor

Lojpur Anđelko, redovni profesor

Lalević-Filipović Ana, vanredni profesor

Lakićević Milan, redovni profesor

Lalević-Filipović Ana, vanredni profesor

Radović Milivoje, redovni profesor

Lakić Slobodan, vanredni

profesor

Lakićević Milan, redovni

profesor

Lakićević Milan, redovni

profesor

Lakićević Milan, redovni

profesor
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Komisija

20.12.2017

15.03.2018

31.10.2017

15.09.2017

Datum

odluke


